
Quarta-feira

12 de Março de 2025
3-AnoXVII-N»2402

Chorrochó
Diário Oficial do

município

Sccrcti^nn Muntcipol dc

Educação

INEXIGIBILIPADE DE LICITAÇÃO N°. 032/2025

EXTRATO DE CONTRATO N°. 043/2025

Processo Administrativo/Licitatório: 045/2025, Contrato: 043/2025.
Município/Locatário: Fundo Municipal de Educação. CNPJ: 30.269.362/0001-43.
Locador(a): Lúcia Dias Menezes de Menezes. CPF/MF: 321.036.035-91. Objeto:
Contratação de pessoa física para a locação de 01 (um) imóvel de propriedade do LOCADOR,
situado à Rua Aureliano Costa Andrade, 17, CEP: 48.660-000, Centro, na sede do Munidpio,
destinado ao funcionamento de depósito para guardar provisoriamente mobiliário escolar,
equipamentos e materiais permanentes diversos e demais bens que compõem o acervo da
SEMED, atendendo as necessidades da Secretaria Municipal de educação do município de
Chorrochó-BA. Vigência: 11/03/2025 a 31/12/2025. Valor: R$ 6.500,00 (seis mil e
quinhentos reais). Fundamentação legal: no Art. 74, inciso V, §5°, da Lei Federai n°.
14.133/21. Leonor Argentina de Oliveira Bonfim - Gestora do Fundo Municipal de Educação.

â CMORfJOCKÓ
Vtvv:aJ5t rfüliJifjüü Pt:ífiif(f,

♦•13, reí> 4a ouk
Cn^.n

üdüçflciío ctiprfocholjfrgoi/í>f

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: RUY4QKYYNDEWQZHB0UJEQJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea



D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

IL
D

E
 IR

L
A

 D
E

 O
L

IV
E

IR
A

 - 28/04/2025 19:26:16
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: afd3bd77-ae7e-4c09-a1de-d77c7b1007ea


